230 I.

lohannes Oddonis pater Oddonis II

149 14.

lohannes filius Oderisii II 181 ^5.

lohannes filius Otberti 255 6.

lohannes filius Ottonis comitis, frater

Crescentii II 12427.

lohannes filius Ottonis, coniux Da-

vini?, pater lohannis, Ottonis et

Rainerii II 131 3.

lohannes Palumbi 361 ^7.

lohannes Panis Calidus, Paniscaldus

II 37 14, 73 16.

lohannes filius Pauli pr^sbyteri 25710,

lohannes filius Paulonis II 142 21.

lohannes de Petro II 154^.

lohannes filius Retri II 15628, 211 ^8.

lohannes pater Retri II 36^0, 57
i,

164 21.

lohannes pater Retri pr^sbyteri II 2766.

lohannes filius Retri de Respampino

II 42 '.

lohannes Retri pater Nectonis II 128 5.

lohannes pater Retri, Rodulfi et Ste-

phani II 150 21.

lohannes filius Retri, frater Trasonis

II 50 12.
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lohannes Pozoni 290 ^5,

lohannes filius Rainerii II 52 23.

lohannes de Rainerio pater Rainerii

II 27426.

lohannes civitatis Reatin? 232 18.

lohannes filius Remedii II 5026.

lohannes pater Rocii II 269 3.

lohannes pater Rodulfi II 42 5.

lohannes de Rodulfo 245 25. fra-

tres eius 245 26. y, anche lohan-

nis casalis.

lohannes filius Rodulfi de Reate 3 13 8.

lohannes pater Romani pr?sbyteri II

547.

lohannes de Sabino 282 ^5. heredes

eius et confratres 282 ^s,

lohannes Sanguinarius II 2424.

lohannes de Scage pater Liotonis II

214 4.

lohannes filius Scaptolfi 341 23.

lohannes filius Scaptolfi et Formos?

204 37, 217 12.

lohannes filius Senioricti II 261 9.

filli et fili? eius II 261 IO.

lohannes de Sico II 148 ^^.

lohannes filius Sigizonis l'yj^.

lohannes pater Sigizonis II 48 28.

lohannes filius Sintari II 97 25.

lohannes Sintonis pater Retri clerici

II 365.

lohannes pater Siolfi 251 14.

lohannes filius Stephani II 42 §.

lohannes pater Stephani carrarii 28722.

lohannes filius Tebaldi 246 8.

lohannes pater Tedemarii II 44 ".

lohannes filius Theodori, Todori II

261, 9931.

lohannes Tiniosus II 54", 131^,

150 12. V. anche. lohannis casalis.

lohannes Tinto coniux Gervis?, pater

Liotonis II 126 14 22.

lohannes pater Tresedii 25032.

lohannes liberti pater Franconis II

262 25,

lohannes de Ursa 289 3.

lohannes pater Valentin! II 49 29.

lohannes Veneri II 162 13.

lohannes Villanus 284 28.

lohannes vocatus Villanus II 263 2.

lohannes Villanus filius Dononis

285 9 15.

lohannes Vulgarus 2444.

lohannes Zaidonis II 356.

lohannes abbas Farfensis 24833; II

6726.

lohannes I abbas Farfensis 98 21,221 26,